Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana l J. Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

Torneo 22A° FESTIVAL TRIESTE - B 2009001B
Luogo Trieste [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 29-08-2020 - 05-09-2020
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RENIER Renzo - BOSCHI L.
Partecipanti 38

Sito Internet

./ Markocic Spela =
W/ BossiAlessandro 11 1 @ Chauveau Philippe 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 11 1IN Mar koci ¢ Spel a 7.5 SLO 45.548.538.538.7:1741 1663 193796 305320431000 2001
2 1 CM Bossi Al essandr o 7.0 TA 47.052.0139.5'39. 001963 1714 193596 215401422000 1956
3 6 CM Chauveau Philippe 7.0FRA 44.547.0137.0 34.51851 1670 188096 215410421100 20
4 20 2N Bradac Si non 6.5 SLO 46.5149. 5139. 0132. 511537 1699 1866 9 5314220531100 20
5 4 1N Buzzatti Francesco 6.01TA 48.052.540.5 33.011876 1713 183895224301522100 1989
6 2 CM Ri ccobon Elia 6.0 1 TA 39.042.533.026.51924 1685 1811 96 034400520300 1999
7 9 1N Gruden Martina 5.51TA 46.046.538.524.011777 1664 1767 9513531142020 0 2004
8 10 NC Pozzi Paol o 5.51TA 45.0148.5138.0127.21742 1661 1764 95134301521200 1983
9 5 1N Akhnedov Ali sher 5.51TA 44.047.0137.025. 51856 1660 1759 94325221421100 1985
10 29 NC Fabj an Boris 5.51TA 43.0146.0136.0 24. 7:1357 1653 1734 9513420253110 0 1947
11 16 2N Chi arandi ni Luca 5.51TA 38.542.0132.524.2'1635 16151696 9513511344000 0 2003
12 8 2N Per ossa Ni col as 5.0 1 TA 45.545.5138.019. 51793 1643 16448 4044103430110 2009
13 12 2N Chi andussi Stefano 5.01TA 41.043.534.020.21708 1499 1543 94234112531100 1969
14 7 CM Di Lasci o Savi no 5.0 1 TA 40.042.533.020. 011840 1642 1707 9504430152030 0 1959
15 19 2N Zl atanovic Marcus 5.0 SLO 30.030.0123.0 18. 7:1557 1401 1647 7421431031110 2 2005
16 13 1N Gurzoni Francesco 5.01TA 35.035.528.015.7 1700 1413 1275942353 02412100 1956
17 14 2N Vicic Mark 4.5SLO 42.0144.5134.518. 2:1677 1580 1581 9333522141120 0 2007
18 34 NC Pozzat o Enea 4.51TA 39.041.5131. 5 16. 2:1205 1502 1492 9414411253020 0 2006
19 23 NC Predan Luca 4.51TA 38.0141.0132.019. 7:1469 1561 1603 9333532040130 0 2003
20 17 1N Masel | a Vi ncenzo 4.51TA 37.540.531.517.511602 1386 1387 9414521242020 0 1943
21 22 3N Paol etti Silvio 4. 01 TA 38.541.5 32.516. 001499 1691 163894 055203420200 199
22 35 NC Budai Federico 4.01 TA 37.037.0131.0112. 011202 1495 1408 81434013413010 2010
23 32 NC Budai Leonardo 4.01 TA 37.540.532.016.011262 1643 1590 9405410353020 0 2010
24 15 1N Nanni Sergi o 4.01 TA 37.540.5 30.5 15. 011649 1510 14689 4055203420200 1959
25 18 NC Coqueraut Jean Domi 4.01TA 37.040.0131. 0 15. 511584 1504 145093 244211511300 1950
26 31 NC Vi ci c Maks 4.0SLO 37.0139.0130.512.2 1272 1536 1590 93245311401 300 2009
27 37 NC Bol zon Al ex 4.0 TA 31.0131.0126.013.2:1098 1479 150083 234211411201 2009
28 27 NC Bi anchini Gulio 4.01 TA 26.026.0120.59.00 1398 1412 129883 234211411201 2010
29 33 NC Mazzi Leonardo 3.51TA 33.533.527.007.75 1256 1492 13608 2154103411210 2010
30 30 3N Urbisaglia Elvio 3.51TA 30.5 30.523.05.50 1291 1415 13208 2154112410310 1938
31 21 NC Bruni Andrea 3.51TA 31.031.525.07.00 1537 1344 135593154013530200 194
32 3 CM Forno Roberto 3.0 TA 26.5 26.520.0 10. 511886 1489 15226 303320131020 31970
33 25 NC Bel l otto Adri ano 3.0 TA 34.034.0127.0'5.00 1423 1395130582064103410310 1958
34 24 NC Keki ¢ Urban 3.0 31.5'32.0126.0 6. 75 1440 1382 114092 254112511300 2009
35 36 NC Val enbois Pierre 3.0 BEL 31.033.0125.5'9.00 1135 1438 1426 9 3064103520300 1959
36 38 NC Perossa QOmar 3.0 TA 24.024.0118.0'0.50 990 1388986 710631024004 20 1976
37 26 NC Degrassi G acono 2.01 TA 20.020.0115.00.50 1407 1495 11456 1053102300312 2008
38 28 NC Oel Silvio 1.01 TA 29.029.0123.50.00 1398 1442 733 800840044004 10 1946
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
5 1N Akhnedov Al i sher ITA FRI TS 1856 1660 1759 1985 M 850756 111075
25 NC Bel |l otto Adri ano ITA FRI TS 1423 1395 1305 1958 M 2896686 180692
27 NC Bi anchini Gulio ITA FRI TS 1398 1412 1298 2010 M 28508998 183157
37 NC Bol zon Al ex ITA FRI UD 1098 1479 1500 2009 M 28502396 181425
1 CM Bossi Al essandro ITA LOM M 1963 1714 1935 1956 M 807788 109362
20 2N Bradac Si non SLO SL 1537 1699 1866 20 M 14638304
21 NC Bruni Andrea ITA LAZ RM 1537 1344 1355 1964 M 2807543 157725
35 NC Budai Federico ITA FRI UD 1202 1495 1408 2010 M 2896759 180025
32 NC Budai Leonardo ITA FRI UD 1262 1643 1590 2010 M 2896767 180026
4 1N Buzzatti Francesco |ITA VEN BL 1876 1713 1838 1989 M 824755 114689
6 CM Chauveau Philippe FRA FR 1851 1670 1880 20 M 637246
12 2N Chi andussi Stefano ITA FRI TS 1708 1499 1543 1969 M 2812865 106540
16 2N Chi arandi ni Luca ITA FRI UD 1635 1615 1696 2003 M 2860223 165211
18 NC Coqueraut Jean Dom I TA PIE TO 1584 1504 1450 1950 M 811343 102811
26 NC Degrassi G aconp ITA FRI TS 1407 1495 1145 2008 M 28539230 188830
7 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1840 1642 1707 1959 M 810550 111299
29 NC Fabj an Boris ITA FRI TS 1357 1653 1734 1947 M 28533607 188217
3 CM Forno Roberto ITA PIE AT 1886 1489 1522 1970 M 811378 105296
9 1N Gruden Martina ITA FRI TS 1777 1664 1767 2004 F 2828877 160922
13 1IN Gurzoni Francesco |ITA VEN VR 1700 1413 1275 1956 M 112084
24 NC Keki ¢ Urban 1440 1382 1140 2009 M 14646323
11 1IN Mar koci ¢ Spel a SLO SL 1741 1663 1937 2001 M 14610817
17 1IN Masel | a Vi ncenzo ITA FRI TS 1602 1386 1387 1943 M 829234 106528
33 NC Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1256 1492 1360 2010 M 2858857 174179
15 1IN Nanni Sergio ITA LIG GE 1649 1510 1468 1959 M 825131 101032
28 NC Oel Silvio ITA FRI TS 1398 1442 733 1946 M 28539273 179259
22 3N Paol etti Silvio ITA FRI TS 1499 1691 1638 1996 M 2860932 174351
8 2N Per ossa Ni col as ITA FRI TS 1793 1643 1644 2009 M 2850520 172351
38 NC Per ossa Omar ITA FRI TS 990 1388 986 1976 M 2854207 173783
34 NC Pozzat o Enea ITA FRI TS 1205 1502 1492 2006 M 28508980 182730
10 NC Pozzi Paol o ITA LOM M 1742 1661 1764 1983 M 2829180 165299
23 NC Predan Luca ITA FRI UD 1469 1561 1603 2003 M 2847812 170133
2 CM Ri ccobon Elia ITA FRI TS 1924 1685 1811 1999 M 2820566 142839
30 3N Urbi saglia Elvio ITA FRI TS 1291 1415 1320 1938 M 829390 110069
36 NC Val enboi s Pierre BEL 1135 1438 1426 1959 M 234559
31 NC Vicic Maks SLO 1272 1536 1590 2009 M 14632764
14 2N Vicic Mark SLO EST EE 1677 1580 1581 2007 M 14632772 179736
19 2N Zl atanovi ¢ Marcus SLO SL 1557 1401 1647 2005 M 14626195
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
5 1N Akhnedov Al i sher I TA 1856 8 4.50 5.08 -0.58 1660 1759 1985 M 850756 111075
25 NC Bel |l otto Adri ano ITA 1423 6 1.00 2.83 -1.83 1395 1305 1958 M 2896686 180692
37 NC Bol zon Al ex ITA 1098 7 3.00 1.03 1.97 1479 1500 2009 M 28502396 181425
1 CM Bossi Al essandro ITA 19639 7.006.89 0.11 1714 1935 1956 M 807788 109362
20 2N Bradac Si non SLO 1537 9 6.50 2.86 3.64 1699 1866 20 M 14638304
21 NC Bruni Andrea I TA 1537 7 1.50 4.65 -3.15 1344 1355 1964 M 2807543 157725
35 NC Budai Federico ITA 12028 3.001.80 1.2 1495 1408 2010 M 2896759 180025
32 NC Budai Leonardo I TA 1262 8 3.00 1.23 1.77 1643 1590 2010 M 2896767 180026
4 1N Buzzatti Francesco |ITA 1876 9 6.00 5.99 0.009¢1713 1838 1989 M 824755 114689
6 CM Chauveau Philippe FRA 18518 6.005.71 0.29 1670 1880 20 M 637246
12 2N Chi andussi Stefano |ITA 1708 9 5.00 6.41 -1.41 1499 1543 1969 M 2812865 106540
16 2N Chi arandi ni Luca ITA 16359 5.50 4.52 0.98 1615 1696 2003 M 2860223 165211
18 NC Coquer aut Jean Dom | TA 1584 8 4.00 4.70 -0.7 1504 1450 1950 M 811343 102811
7 CM Di Lascio Savino I TA 18408 4.00 5.31 -1.31 1642 1707 1959 M 810550 111299
29 NC Fabj an Boris ITA 1357 9 5.50 2.19 3.31 1653 1734 1947 M 28533607 188217
3 CM Forno Roberto I TA 1886 5 2.00 4.38 -2.38 1489 1522 1970 M 811378 105296
9 1N Gruden Martina ITA 1777 8 4.50 4.54 -0.04 1664 1767 2004 F 2828877 160922
11 1IN Mar koci ¢ Spel a SLO 17419 7.50 4.96 2.54 1663 1937 2001 M 14610817
17 1IN Masel | a Vi ncenzo I TA 1602 9 4.50 6.33 -1.83 1386 1387 1943 M 829234 106528
33 NC Mazzi Leonardo I TA 1256 6 1.50 1.54 -0.04 1492 1360 2010 M 2858857 174179
15 1IN Nanni Sergio ITA 16499 4.005.60-1.6 1510 1468 1959 M 825131 101032
22 3N Paol etti Silvio ITA 14998 4.00 2.31 1.69 1691 1638 1996 M 2860932 174351
8 2N Perossa Ni col as ITA 17938 4.005.10-1.1 1643 1644 2009 M 2850520 172351
34 NC Pozzat o Enea ITA 12058 3.501.75 1.75 1502 1492 2006 M 28508980 182730
10 NC Pozzi Paol o ITA 1742 8 4.50 4.39 0.11 1661 1764 1983 M 2829180 165299
23 NC Predan Luca ITA 1469 7 2.50 2.35 0.15 1561 1603 2003 M 2847812 170133
2 CM Ri ccobon Elia ITA 1924 9 6.00 6.98 -0.98 1685 1811 1999 M 2820566 142839
30 3N Ur bi saglia Elvio ITA 12916 1.00 2.29 -1.29 1415 1320 1938 M 829390 110069
36 NC Val enboi s Pierre BEL 11356 0.00 0.70 -0.7 1438 1426 1959 M 234559
31 NC Vicic Maks SLO 1272 5 0.50 0.62 -0.12 1536 1590 2009 M 14632764
14 2N Vicic Mark SLO 1677 9 4.50 5.43 -0.93 1580 1581 2007 M 14632772 179736
19 2N Zl atanovic Marcus SLO 1557 6 4.00 3.53 0.47 1401 1647 2005 M 14626195
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI N5 Ao FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)
[taliana ! M Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
27 NC Bi anchini Gulio ITA 1398 4 3.00 3.80 0.2 6 1412 1298 2010 M 183157
26 NC Degrassi G aconp I TA 1407 2 1.00 2.60 -1.6 -48 1495 1145 2008 M 188830
13 1IN Gurzoni Francesco |ITA 17002 1.50 7.10 -2.1 -63 1413 1275 1956 M 112084
24 NC Keki ¢ Urban 1440 3 2.505.30-2.3 -66 1382 1140 2009 M
28 NC Oel Silvio ITA 13985 0.00 3.60 -3.6 -105 1442 733 1946 M 179259
38 NC Perossa Omar ITA 990 2 1.000.900.1 3 1388 986 1976 M 173783
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

Scacchistica ppyg
Itahana' Ries

05-05-2024

te - 29-08-2020 - 05-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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23

25

29
11
31
13
33
15
35
17
37
19

27

t

Bi anco

Bossi Al essandro
Bruni Andrea
Forno Roberto
Predan Luca
Akhmedov Al i sher
Bel l otto Adri ano
Di Lasci o Savino
Gruden Martina
Fabj an Boris

Mar koci ¢ Spel a
Vicic Maks
Qurzoni Francesco
Mazzi Leonardo
Nanni Sergio
Budai Federico
Masel | a Vi ncenzo
Bol zon Al ex
ZI at anovi ¢ Mar cus
Perossa N col as
Bi anchini Gulio
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Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA

El o

1963
1537
1886
1469
1856
1423
1840
1777
1357
1741
1272
1700
1256
1649
1202
1602
1098
1557
1793
1398

S

20
2

22
4

24
6

26
28
10
30
12
32
14
34
16
36
18
38

Cat

6662626228666282222

Ner o

Bradac Si non

Ri ccobon Elia

Paol etti Silvio
Buzzatti Francesco
Keki ¢ Urban
Chauveau Philippe
Degrassi G aconp
Oel Silvio

Pozzi Paol o

Urbi saglia Elvio
Chi andussi St ef ano
Budai Leonardo
Vicic Mark

Pozzat o Enea

Chi arandi ni Luca
Val enboi s Pierre
Coquer aut Jean Donin
Per ossa Omar

Pun

Fed
SLO
I TA
I TA
I TA

FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
BEL
I TA
I TA

El o
1537
1924
1499
1876
1440
1851
1407
1398
1742
1291
1708
1262
1677
1205
1635
1135
1584
990

Risultato
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0-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 2N Chiandussi Stefano 1 ITA 1708 | 1 CM Bossi Al essandro 1 ITA 1963 0 - 1

2 2 CM Riccobon Elia 1 ITA 1924 | 17 1IN Masella Vincenzo 1 ITA 1602 1 - O

3 14 2N \Vicic Mrk 1 SLO 1677 | 5 1IN  Akhnmedov Alisher 1 ITA 1856 Aps- A
4 6 CM  Chauveau Phili ppe 1 FRA 1851 | 19 2N Zl atanovic Marcus 1 SLO 1557 1 - O

5 16 2N Chiarandini Luca 1 ITA 1635 | 7 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1840 0 - 1

6 22 3N Paoletti Silvio 1 ITA 1499 | 8 2N Perossa N col as 1 ITA 1793 0 - 1

7 32 NC Budai Leonardo 1 ITA 1262 | 9 IN Guden Martina 1 ITA 1777 0 - 1

8 34 NC Pozzato Enea 1 ITA 1205 | 11 1IN Markocic Spela 1 SLO 1741 0 - 1

9 4 1IN Buzzatti Francesco 0.5 ITA 1876 | 29 NC Fabjan Boris 1 ITA 1357 1 - 0

10 18 NC Coqueraut Jean Donmin 0.5 ITA 1584 | 23 NC Predan Luca 0.5 ITA 1469 1 - O

11 26 NC Degrassi G aconmo 0 ITA 1407 | 3 CM  Forno Roberto 0 ITA 1886 0 - 1

12 10 NC Pozzi Paol o 0 ITA 1742 | 27 NC Bianchini Gulio 0 ITA 1398 1 - 0

13 28 NC Oel Silvio 0 ITA 1398 | 13 1IN CQurzoni Francesco 0 ITA 1700 0 - 1

14 30 3N Urbisaglia Elvio 0 ITA 1291 | 15 1IN Nanni Sergio 0 ITA 1649 0 - 1

15 20 2N Bradac Sinon 0 SLO 1537 | 31 NC Vicic Maks 0 SLO 1272 1 - O
16 36 NC Valenbois Pierre 0 BEL 1135 | 21 NC Bruni Andrea 0 ITA 1537 0 - 1

17 24 NC Kekic Urban 0 1440 | 33 NC Mazzi Leonardo 0 ITA 1256 0 - 1

18 38 NC Perossa QOrar 0 I TA 990 | 25 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1423 0 - 1

19 37 NC Bolzon Al ex 0.5 ITA 1098 | 0 - F
20 35 NC Budai Federico 0 I TA 1202 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Bossi Al essandro 2 ITA 1963 | 7 CM D Lascio Savino 2 ITA 1840 1 - O
2 8 2N Perossa N col as 2 ITA 1793 | 2 CM Riccobon Elia 2 ITA 1924 1 - 0
3 9 IN Gruden Martina 2 ITA 1777 | 6 CM  Chauveau Philippe 2 FRA 1851 1 - O
4 11 1IN Markocic Spela 2 SLO 1741 | 14 2N Vicic Mark 1.5 SLO 1677 1 - O
5 5 1IN  Akhnedov Alisher 1.5 ITA 1856 | 4 IN Buzzatti Francesco 1.5 ITA 1876 0 - 1
6 3 CM Forno Roberto 1 ITA 1886 | 18 NC Coqueraut Jean Domin1l.5 ITA 1584 1 - 0O
7 21 NC Bruni Andrea 1 ITA 1537 | 10 NC Pozzi Paolo 1 ITA 1742 0 - 1
8 25 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1423 | 12 2N Chiandussi Stefano 1 ITA 1708 0 - 1
9 13 1N @urzoni Francesco 1 ITA 1700 | 22 3N Paoletti Silvio 1 ITA 1499 1 - 0
10 15 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1649 | 32 NC Budai Leonardo 1 ITA 1262 1 - O
11 29 NC Fabjan Boris 1 ITA 1357 | 16 2N Chiarandini Luca 1 ITA 1635 0 - 1
12 17 1N Masella Vincenzo 1 ITA 1602 | 34 NC Pozzato Enea 1 ITA 1205 1 - O
13 19 2N Zlatanovic Marcus 1 SLO 1557 | 35 NC Budai Federico 1 ITA 1202 Ap- A
14 33 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1256 | 20 2N Bradac Sinon 1 SLO 1537 0 - 1
15 23 NC Predan Luca 0.5 ITA 1469 | 37 NC Bolzon A ex 0.5 ITA 1098 1 - O
16 30 3N Urbisaglia Elvio 0 ITA 1291 | 24 NC Kekic Urban 0 1440 Ay - A
17 31 NC Vicic Maks 0 SLO 1272 | 26 NC Degrassi G aconp 0 ITA 1407 1 - O
18 27 NC Bianchini Gulio 0 ITA 1398 | 36 NC Valenbois Pierre 0 BEL 1135 0 - 1
19 38 NC Perossa QOrar 0 I TA 990 | 28 NC Oel Silvio 0 ITA 1398 1 - 0O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 1IN Guden Martina 3 ITA 1777 | 1 CM Bossi Al essandro 3 ITA 1963 Ap- A
2 8 2N Perossa N col as 3 ITA 1793 | 11 1IN Markocic Spela & SLO 1741 0 - 1
3 4 IN Buzzatti Francesco 2.5 ITA 1876 | 2 CM Riccobon Elia 2 ITA 1924 1 - 0
4 16 2N Chiarandini Luca 2 ITA 1635 | 3 CM Forno Roberto 2 ITA 1886 1 - O
5 6 CM  Chauveau Phili ppe 2 FRA 1851 | 13 1N Qurzoni Francesco 2 ITA 1700 1 - O
6 7 CM D Lascio Savino 2 ITA 1840 | 15 1IN Nanni Sergio 2 ITA 1649 0 - 1
7 10 NC Pozzi Paolo 2 ITA 1742 | 17 1IN Masella Vincenzo 2 ITA 1602 1 - O
8 12 2N Chiandussi Stefano 2 ITA 1708 | 20 2N Bradac Sinon 2 SLO 1537 0 - 1
9 35 NC Budai Federico 1.5 ITA 1202 | 5 1IN  Akhnedov Alisher 1.5 ITA 1856 0 - 1
10 14 2N Vicic Mark 1.5 SLO 1677 | 23 NC Predan Luca 1.5 ITA 1469 Ax- A
11 18 NC Coqueraut Jean Domin 1.5 ITA 1584 | 19 2N Zl atanovic Marcus 1.5 SLO 1557 0 - 1
12 32 NC Budai Leonardo 1 ITA 1262 | 21 NC Bruni Andrea 1 ITA 1537 1 - 0
13 22 3N Paoletti Silvio 1 ITA 1499 | 33 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1256 1 - O
14 34 NC Pozzato Enea 1 ITA 1205 | 25 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1423 1 - 0
15 36 NC Valenbois Pierre 1 BEL 1135 | 29 NC Fabjan Boris 1 ITA 1357 0 - 1
16 31 NC Vicic Mks 1 SLO 1272 | 38 NC Perossa Omar 1 ITA 990 1 -0
17 37 NC Bolzon Al ex 0.5 ITA 1098 | 30 3N Ubisaglia Elvio 0.5 ITA 1291 1 - O
18 24 NC Kekic Urban 0.5 1440 | 26 NC Degrassi G aconp 0 ITA 1407 1 - O
19 28 NC Oel Silvio 0 I TA 1398 | 27 NC Bianchini Gulio 0 ITA 1398 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

Scacchistica ppyg
Itahana' Ries

05-05-2024

te - 29-08-2020 - 05-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Bossi Al essandro 4.5 ITA 1963 | 11 1IN Markocic Spela 5 SLO 1741 0 - 1

2 6 CM  Chauveau Philippe 4 FRA 1851 | 8 2N Perossa N col as 4 ITA 1793 1 - 0

3 4 IN Buzzatti Francesco 3.5 ITA 1876 | 9 IN Guden Martina 3.5 ITA 1777 1 - 0

4 10 NC Pozzi Paolo 3.5 ITA 1742 | 5 IN  Akhnedov Alisher 3.5 ITA 1856 0 - 1

5 20 2N Bradac Sinon 3.5 SLO 1537 | 3 CM  Forno Roberto 3 ITA 1886 1 - O

6 2 CM Riccobon Elia 3 ITA 1924 | 15 1IN Nanni Sergio & ITA 1649 1 - 0

7 32 NC Budai Leonardo 3 ITA 1262 | 16 2N Chiarandini Luca 3 ITA 1635 0 - 1

8 34 NC Pozzato Enea 3 ITA 1205 | 29 NC Fabjan Boris 3 ITA 1357 0 - 1

9 12 2N Chiandussi Stefano 2.5 ITA 1708 | 37 NC Bolzon Al ex 2.5 ITA 1098 1 - 0

10 22 3N Paoletti Silvio 2 ITA 1499 | 23 NC Predan Luca 2.5 ITA 1469 1 - O

11 7 CM D Lascio Savino 2 ITA 1840 | 18 NC Coqueraut Jean Domin 2 ITA 1584 1 - O
12 27 NC Bianchini Gulio 2 ITA 1398 | 13 1IN Curzoni Francesco 2 ITA 1700 Apn- A
13 14 2N Vicic Mark 2 SLO 1677 | 25 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1423 1 - 0
14 35 NC Budai Federico 2 ITA 1202 | 17 1N Masella Vincenzo 2 ITA 1602 0 - 1

15 31 NC Vicic Mks 2 SLO 1272 | 24 NC Kekic Urban 1.5 1440 1 - O

16 33 NC Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1256 | 30 3N Ubisaglia Elvio 1.5 ITA 1291 1 - O

17 38 NC Perossa Omar 1 I TA 990 | 21 NC Bruni Andrea 1.5 ITA 1537 0 - 1

18 26 NC Degrassi G aconp 1 ITA 1407 | 36 NC Valenbois Pierre 1 BEL 1135 0 - 1

19 19 2N Zl atanovi c Marcus 2.5 SLO 1557 | 0 - F
20 28 NC Oel Silvio 0 | TA 1398 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 1IN Markocic Spela 6 SLO 1741 | 6 CM  Chauveau Philippe 5 FRA 1851 Ap- A
2 5 IN  Akhmedov Alisher 4.5 ITA 1856 | 1 CM  Bossi Al essandro 4.5 ITA 1963 Ap- A

3 4 IN Buzzatti Francesco 4.5 |ITA 1876 | 20 2N Bradac Sinon 4.5 SLO 1537 0 - 1

4 16 2N Chiarandini Luca 4 ITA 1635 | 2 CM Riccobon Elia 4 ITA 1924 0 - 1

5 8 2N  Perossa Nicol as 4 ITA 1793 | 29 NC Fabjan Boris 4 ITA 1357 0 - 1

6 9 IN Guden Martina 3.5 ITA 1777 | 10 NC Pozzi Paol o 3.5 ITA 1742 0 - 1

7 14 2N Vicic Mark 3 SLO 1677 | 12 2N Chiandussi Stefano 3.5 ITA 1708 1 - 0

8 7 CM D Lascio Savino 3 ITA 1840 | 32 NC Budai Leonardo 8 ITA 1262 1 - O

9 15 1N Nanni Sergio 3 ITA 1649 | 22 3N Paoletti Silvio 3 ITA 1499 0 - 1

10 17 1IN Masella Vincenzo 3 ITA 1602 | 31 NC Vicic Mks 3 SLO 1272 Awx- A
11 19 2N Zl atanovi c Marcus 2.5 SLO 1557 | 34 NC Pozzato Enea 3 ITA 1205 1 - 0

12 13 1N Gurzoni Francesco 2.5 ITA 1700 | 33 NC Mazzi Leonardo 2.5 ITA 1256 1 - O
13 37 NC Bolzon Al ex 2.5 ITA 1098 | 21 NC Bruni Andrea 2.5 ITA 1537 1 - 0
14 23 NC Predan Luca 2.5 ITA 1469 | 27 NC Bianchini Gulio 2.5 ITA 1398 1 - 0

15 36 NC Valenbois Pierre 2 BEL 1135 | 18 NC Coqueraut Jean Donin 2 ITA 1584 0 - 1

16 25 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1423 | 35 NC Budai Federico 2 ITA 1202 0 - 1
17 28 NC Oel Silvio 1 ITA 1398 | 24 NC Kekic Urban 1.5 1440 0 - 1

18 3 CM Forno Roberto 3 I TA 1886 | 0 - F
19 30 3N  Urbisaglia Elvio 1.5 ITA 1291 | 1 - F
20 26 NC Degrassi G acono 1 I TA 1407 | 0 - F
21 38 NC Perossa Omar 1 I TA 990 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

Scacchistica ppyg
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Abbinamenti e risultati - Turno 8
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 1IN Markocic Spela 7 SLO 1741 | 4 IN Buzzatti Francesco 5.5 ITA 1876 Aw- A
2 6 CM Chauveau Philippe 6.5 FRA 1851 | 20 2N Bradac Sinon 6 SLO 1537 Aw- A
3 1 CM Bossi Al essandro 6 ITA 1963 | 10 NC Pozzi Paolo 5.5 ITA 1742 1 - 0

4 2 CM Riccobon Elia 5 ITA 1924 | 7 CM D Lascio Savino 5 ITA 1840 1 - O

5 5 1IN  Akhnedov Alisher 5 ITA 1856 | 29 NC Fabjan Boris 5 ITA 1357 Ap- A
6 14 2N Vicic Mark 4.5 SLO 1677 | 9 IN Guden Martina 4.5 ITA 1777 0 - 1

7 17 1N Masella Vincenzo 4.5 ITA 1602 | 16 2N Chiarandini Luca 4.5 ITA 1635 0 - 1

8 32 NC Budai Leonardo 4 ITA 1262 | 8 2N  Perossa Nicol as 4 ITA 1793 0 - 1

9 22 3N Paoletti Silvio 4 ITA 1499 | 12 2N Chiandussi Stefano 4 ITA 1708 0 - 1

10 13 1N @urzoni Francesco 4 ITA 1700 | 18 NC Coqueraut Jean Donin 4 ITA 1584 1 - 0

11 19 2N Zl atanovic Marcus 4 SLO 1557 | 31 NC Vicic Maks 4 SLO 1272 1 - O

12 30 3N Urbisaglia Elvio 3.5 ITA 1291 | 34 NC Pozzato Enea 3.5 ITA 1205 0 - 1

13 35 NC Budai Federico 3.5 ITA 1202 | 37 NC Bolzon Al ex 3.5 ITA 1098 Aw- A
14 23 NC Predan Luca 3.5 ITA 1469 | 24 NC Kekic U ban 3 1440 1 - O

15 15 1IN Nanni Sergio 3 ITA 1649 | 36 NC Valenbois Pierre 3 BEL 1135 1 - O

16 27 NC Bianchini Gulio 3 ITA 1398 | 25 NC Bellotto Adriano 3 ITA 1423 1 - 0
17 28 NC Oel Silvio 1 ITA 1398 | 21 NC Bruni Andrea 2.5 ITA 1537 0 - 1

18 3 CM Forno Roberto 3 I TA 1886 | 0 - F
19 33 NC Mazzi Leonardo 2.5 ITA 1256 | 1 - F
20 26 NC Degrassi G acono 2 I TA 1407 | 0 - F
21 38 NC Perossa Omar 2 I TA 990 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana ! Jl Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

CcM I TA El o FI DE: 1963 Perf: 1935 Media: 1714.89 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Bradac Sinon SLO 1537 426 0.92 1 1 1
2 N 12 2N Chiandussi Stefano I TA 1708 255 0.81 1 2 2
3 B7 CM D Lascio Savino I TA 1840 123 0.67 1 3 3
4 N 9 IN Guden Martina I TA 1777 186 0.74 Ay 3 3
5 B 4 1IN Buzzatti Francesco I TA 1876 87 0.62 1 4 4
6 B 11 1N Markocic Spela SLO 1741 222 0.78 O 4 4
7 N5 1IN  Akhredov Alisher I TA 1856 107 0.65 Ay 4 4
8 N 29 NC Fabjan Boris I TA 1357 606 0.92 1 5 5
9 B 10 NC Pozzi Paolo I TA 1742 221 0.78 1 6 6
6. 89 6 6

CM ITA El o FI DE: 1924 Perf: 1811 Media: 1685.89 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Bruni Andrea | TA 1537 387 0.91 1 1 1
2 B 17 1N Masella Vincenzo I TA 1602 322 0.87 1 2 2
3 N 8 2N Perossa Nicol as I TA 1793 131 0.68 O 2 2
4 N 4 1IN Buzzatti Francesco I TA 1876 48 0.57 O 2 2
5 B 22 3N Paoletti Silvio I TA 1499 425 0.92 1 3 3
6 B 15 1N Nanni Sergio I TA 1649 275 0.83 1 4 4
7 N 16 2N Chiarandini Luca I TA 1635 289 0.84 1 5 5
8 N 10 NC Pozzi Paolo I TA 1742 182 0.74 0 5 5
9 B 7 CM D Lascio Savino I TA 1840 84 0.62 1 6 6
6. 98 6 6

CM ITA El o FI DE: 1886 Perf: 1522 Media: 1489.00 WW: -2.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 3N Paoletti Silvio I TA 1499 387 0.91 O 0 0
2 N 26 NC Degrassi G aconm I TA 1407 1 0 1
3 B 18 NC Coqueraut Jean Doninique | TA 1584 302 0.85 1 1 2
4 N 16 2N Chiarandini Luca I TA 1635 251 0.81 O 1 2
5 B 31 NC Vicic Mks SLO 1272 614 0.92 1 2 3
6 N 20 2N Bradac Sinon SLO 1537 349 0.89 0 2 3
7 0 0 F 2 3
8 0 0 F 2 3
9 0 0 F 2 3
4.38 2 3

1IN I TA El o FI DE: 1876 Perf: 1838 Media: 1713.00 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Predan Luca I TA 1469 407 0.92 Ay 0 0
2 B 29 NC Fabjan Boris | TA 1357 519 0.92 1 1 1
3 N5 1IN  Akhnedov Alisher | TA 1856 20 0.53 1 2 2
4 B 2 CM Riccobon Elia I TA 1924 -48 0.43 1 3 3
5 N1 CM Bossi Al essandro I TA 1963 -87 0.38 0 3 3
6 B9 IN Gruden Martina I TA 1777 99 0.64 1 4 4
7 B 20 2N Bradac Sinobn SLO 1537 339 0.88 0 4 4
8 N 8 2N Perossa Nicol as I TA 1793 83 0.61 1 5 5
9 N 11 1IN Markocic Spela SLO 1741 135 0.68 Ay 5 5
5.99 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana ! Jl Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

IN I TA El o FI DE: 1856 Perf: 1759 Media: 1660.89 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Kekic Urban 1440 1 0 1
2 N 14 2N Vicic Mark SLO 1677 179 0.73 Ay 0 1
3 B4 1IN Buzzatti Francesco I TA 1876 -20 0.47 O 0 1
4 N 35 NC Budai Federico I TA 1202 654 0.92 1 1 2
5B 7 CM D Lascio Savino I TA 1840 16 0.52 1 2 3
6 N 10 NC Pozzi Paol o I TA 1742 114 0.66 1 3 4
7 B1 CM Bossi Al essandro I TA 1963 -107 0.35 Ay 3 4
8 N 6 CM  Chauveau Phili ppe FRA 1851 5 0.51 O 3 4
9 B 29 NC Fabjan Boris I TA 1357 499 0.92 Ay 3 4
5. 08 3 4

CM FRA El o FI DE: 1851 Perf: 1880 Media: 1670.33 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 NC Bellotto Adriano I TA 1423 428 0.92 1 1 1
2 B 19 2N Zl atanovic Marcus SLO 1557 294 0.85 1 2 2
3 N9 1IN Guden Martina I TA 1777 74 0.6 0 2 2
4 B 13 1IN Qurzoni Francesco I TA 1700 1 2 3
5 N 15 1IN Nanni Sergio I TA 1649 202 0.76 1 3 4
6 B 8 2N Perossa Nicol as I TA 1793 58 0.58 1 4 5
7 N 11 IN Markocic Spela SLO 1741 110 0.65 Ay 4 5
8 B 5 IN  Akhnedov Alisher I TA 1856 -5 0.49 1 5 6
9 B 20 2N Bradac Sinobn SLO 1537 314 0.86 Ay 5 6
5. 71 5 6

cM I TA El o FI DE: 1840 Perf: 1707 Media: 1642.11 WWw: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Degrassi G aconp I TA 1407 1 0 1
2 N 16 2N  Chiarandini Luca I TA 1635 205 0.76 1 1 2
3 N1 CM Bossi Al essandro I TA 1963 -1230.33 0 1 2
4 B 15 1IN Nanni Sergio I TA 1649 191 0.75 O 1 2
5 N5 1IN  Akhnedov Alisher | TA 1856 -16 0.48 0 1 2
6 B 18 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1584 256 0.81 1 2 3
7 B 32 NC Budai Leonardo I TA 1262 578 0.92 1 3 4
8 N 22 3N Paoletti Silvio I TA 1499 341 0.88 1 4 5
9 N 2 CM Riccobon Elia I TA 1924 -84 0.38 0 4 5
5.31 4 5

2N I TA El o FI DE: 1793 Perf: 1644 Media: 1643.12 WWw: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 22 3N Paoletti Silvio I TA 1499 294 0.85 1 1 2
3 B2 CM Riccobon Elia I TA 1924 -1310.32 1 2 3
4 B 11 1IN Markocic Spel a SLO 1741 52 0.57 O 2 3
5 N 16 2N Chiarandini Luca I TA 1635 158 0.71 1 3 4
6 N 6 CM  Chauveau Philippe FRA 1851 -58 0.42 0 3 4
7 B 29 NC Fabjan Boris I TA 1357 436 0.92 O 3 4
8 B 4 1IN Buzzatti Francesco I TA 1876 -83 0.39 O 3 4
9 N 32 NC Budai Leonardo I TA 1262 531 0.92 1 4 5
5.1 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI N5 Ao FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)
[taliana ! M Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

IN I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1767 Media: 1664.33 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Oel Silvio I TA 1398 1 0 1
2 N 32 NC Budai Leonardo I TA 1262 515 0.92 1 1 2
3 B 6 CM  Chauveau Phili ppe FRA 1851 -74 0.4 1 2 3
4 B 1 CM Bossi Al essandro ITA 1963 -186 0.26 Ay 2 3
5 N 11 1IN Markocic Spela SLO 1741 36 0.55 O 2 3
6 N 4 1IN Buzzatti Francesco I TA 1876 -99 0.36 O 2 3
7 B 10 NC Pozzi Paolo I TA 1742 35 0.55 0 2 3
8 B 23 NC Predan Luca I TA 1469 308 0.86 1 3 4
9 N 14 2N Vicic Mrk SLO 1677 100 0.64 1 4 5
4.54 4 5

NC |ITA El o FIDE: 1742 Perf: 1764 Media: 1661.22 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Fabjan Boris | TA 1357 385 0.91 O 0 0
2 B 27 NC Bianchini Gulio I TA 1398 1 0 1
3 N 21 NC Bruni Andrea | TA 1537 205 0.76 1 1 2
4 B 17 1IN Masella Vincenzo I TA 1602 140 0.69 1 2 3
5 N 20 2N Bradac Sinobn SLO 1537 205 0.76 Ay 2 3
6 B 5 1IN  Akhnedov Alisher | TA 1856 -1140.34 0 2 3
7 N9 IN Guden Martina I TA 1777 -35 0.45 1 3 4
8 B 2 CM Riccobon Elia I TA 1924 -182 0.26 1 4 5
9 N1 CM Bossi Al essandro I TA 1963 -2210.22 0 4 5
4. 39 4 5

1IN SLO El o FIDE: 1741 Perf: 1937 Media: 1663.33 WW: 2.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 3N Ubisaglia Elvio I TA 1291 450 0.92 1 1
2 N 34 NC Pozzato Enea I TA 1205 536 0.92 1 2 2
3 B 14 2N Vicic Mark SLO 1677 64 0.59 1 3 3
4 N 8 2N Perossa Nicol as I TA 1793 -52 0.43 1 4 4
5B 9 IN Guden Martina I TA 1777 -36 0.45 1 5 5
6 N1 CM Bossi Al essandro I TA 1963 -2220.22 1 6 6
7 B 6 CM  Chauveau Philippe FRA 1851 -1100.35 Ay 6 6
8 N 20 2N Bradac Sinobn SLO 1537 204 0.76 Ay 6 6
9 B 4 1IN Buzzatti Francesco I TA 1876 -135 0.32 Ay 6 6
4.96 6 6

2N I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1543 Media: 1499.44 WWw: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Vicic Mks SLO 1272 436 0.92 1 1 1
2 B1 CM Bossi Al essandro I TA 1963 -2550.19 0 1 1
3 N 25 NC Bellotto Adriano I TA 1423 285 0.84 1 2 2
4 B 20 2N Bradac Sinon SLO 1537 171 0.73 0 2 2
5 N 23 NC Predan Luca I TA 1469 239 0.8 Ay 2 2
6 B 37 NC Bolzon Al ex I TA 1098 610 0.92 1 3 3
7 N 14 2N Vicic Mrk SLO 1677 31 0.54 0 3 3
8 B 19 2N  Zl atanovi ¢ Marcus SLO 1557 151 0.7 Ay 3 3
9 N 22 3N Paoletti Silvio I TA 1499 209 0.77 1 4 4
6.41 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI N5 Ao FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)
[taliana Q J W Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

IN |ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -63 Perf: 1275 Media: 1413. 89
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 NC Budai Leonardo I TA 1262 438 0.92 O 0 0
2 N28 NC Oel Silvio I TA 1398 302 0.85 1 1 1
3 B 22 3N Paoletti Silvio I TA 1499 201 0.76 1 2 2
4 N 6 CM  Chauveau Phili ppe FRA 1851 -151 0.3 O 2 2
5 B 34 NC Pozzato Enea I TA 1205 495 0.92 O 2 2
6 N 27 NC Bianchini Gulio I TA 1398 302 0.85 Ay 2 2
7 B 33 NC Mazzi Leonardo | TA 1256 444 0.92 1 3 3
8 N 31 NC Vicic Mks SLO 1272 428 0.92 Ay 3 3
9 B 18 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1584 116 0.66 1 4 4
7.1 4 4

2N SLO El o FI DE: 1677 Perf: 1581 Media: 1580.22 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Mazzi Leonardo I TA 1256 421 0.92 1 1
2 B5 1IN  Akhnedov Alisher | TA 1856 -179 0.27 Ay 1 1
3 N 11 IN Markocic Spela SLO 1741 -64 0.41 O 1 1
4 B 23 NC Predan Luca I TA 1469 208 0.77 Ay 1 1
5 N 29 NC Fabjan Boris I TA 1357 320 0.87 O 1 1
6 B 25 NC Bellotto Adriano I TA 1423 254 0.81 1 2 2
7 B 12 2N  Chi andussi Stefano I TA 1708 -31 0.46 1 3 3
8 N 16 2N  Chiarandini Luca I TA 1635 42 0.56 Ay 3 3
9 B 9 IN Gruden Martina I TA 1777 -1000.36 O 3 3
5.43 3 3

IN ITA El o FI DE: 1649 Perf: 1468 Media: 1510.11 WW: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Pozzato Enea I TA 1205 444 0.92 0 0 0
2 N 30 3N Urbisaglia Elvio I TA 1291 358 0.9 1 1 1
3 B 32 NC Budai Leonardo I TA 1262 387 0.91 1 2 2
4 N 7 CM D Lascio Savino I TA 1840 -1910.25 1 3 3
5 B 6 CM  Chauveau Philippe FRA 1851 -2020.24 0 3 3
6 N 2 CM Riccobon Elia I TA 1924 -2750.17 O 3 3
7 B 22 3N Paoletti Silvio I TA 1499 150 0.7 O 3 3
8 N 18 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1584 65 0.59 O 3 3
9 B 36 NC Valenbois Pierre BEL 1135 514 0.92 1 4 4
5.6 4 4

2N I TA El o FI DE: 1635 Perf: 1696 Media: 1615.89 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Budai Federico I TA 1202 433 0.92 1 1 1
2 B7 CM D Lascio Savino | TA 1840 -2050.24 0 1 1
3 N 29 NC Fabjan Boris I TA 1357 278 0.83 1 2 2
4 B 3 CM Forno Roberto I TA 1886 -2510.19 1 3 3
5 B 8 2N Perossa Nicol as I TA 1793 -158 0.29 O 3 3
6 N 32 NC Budai Leonardo I TA 1262 373 0.9 1 4 4
7 B 2 CM Riccobon Elia I TA 1924 -2890.16 0 4 4
8 B 14 2N Vicic Mirk SLO 1677 -42 0.44 Ay 4 4
9 N 17 1IN Masella Vincenzo I TA 1602 33 0.55 1 5 5
4,52 5 5
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NI N5 Ao FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)
[taliana Q J W Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

IN ITA El o FI DE: 1602 Perf: 1387 Media: 1386.11 WW: -1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Val enbois Pierre BEL 1135 467 0.92 1 1 1
2 N 2 CM Riccobon Elia I TA 1924 -3220.13 O 1 1
3 B 34 NC Pozzato Enea I TA 1205 397 0.92 1 2 2
4 N 10 NC Pozzi Paolo I TA 1742 -1400.31 O 2 2
5 B 32 NC Budai Leonardo I TA 1262 340 0.88 O 2 2
6 N 35 NC Budai Federico I TA 1202 400 0.92 1 3 3
7 B 31 NC Vicic Mks SLO 1272 330 0.88 Ay 3 3
8 N 37 NC Bolzon Al ex | TA 1098 504 0.92 1 4 4
9 B 16 2N  Chiarandini Luca I TA 1635 -33 0.45 O 4 4
6. 33 4 4

NC ITA El o FI DE: 1584 Perf: 1450 Media: 1504.00 WWw: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Bolzon Al ex I TA 1098 486 0.92 Ay 0 0
2 B 23 NC Predan Luca I TA 1469 115 0.66 1 1 1
3 N3 CM  Forno Roberto | TA 1886 -3020.15 0 1 1
4 B 19 2N  Zl atanovi ¢ Marcus SLO 1557 27 0.54 0 1 1
5 B 35 NC Budai Federico I TA 1202 382 0.91 Ay 1 1
6 N 7 CM D Lascio Savino I TA 1840 -256 0.19 0 1 1
7 N 36 NC Val enbois Pierre BEL 1135 449 0.92 1 2 2
8 B 15 1N Nanni Sergio I TA 1649 -65 0.41 1 3 3
9 N 13 IN Qurzoni Francesco I TA 1700 0 3 3
4.7 3 3

2N  SLO El o FI DE: 1557 Perf: 1647 Media: 1401.71 WWe: 0.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 NC Perossa Omar I TA 990 1 0 1
2 N6 CM  Chauveau Philippe FRA 1851 -2940.15 0 0 1
3 B 35 NC Budai Federico I TA 1202 355 0.89 Ay 0O 1
4 N 18 NC Coqueraut Jean Dom nique | TA 1584 -27 0.46 1 1 2
5 0 0 F1 2
6 0 0 F1 2
7 B 34 NC Pozzato Enea | TA 1205 352 0.89 1 2 3
8 N 12 2N Chiandussi Stefano I TA 1708 -1510.3 Ay 2 3
9 B 31 NC Vicic Mks SLO 1272 285 0.84 1 3 4
3.53 3 4

2N SLO El o FI DE: 1537 Perf: 1866 Media: 1699.44 WW: 3.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM Bossi Al essandro I TA 1963 -426 0.08 0 0 0
2 B 31 NC Vicic Mks SLO 1272 265 0.82 1 1 1
3 N 33 NC WMazzi Leonardo I TA 1256 281 0.84 1 2 2
4 N 12 2N Chiandussi Stefano I TA 1708 -1710.27 1 3 3
5 B 10 NC Pozzi Paolo I TA 1742 -2050.24 Ay 3 3
6 B 3 CM Forno Roberto | TA 1886 -3490.11 1 4 4
7 N 4 1IN Buzzatti Francesco I TA 1876 -3390.12 1 5 5
8 B 11 1N Markocic Spela SLO 1741 -2040.24 Ay 5 5
9 N6 CM  Chauveau Philippe FRA 1851 -3140.14 Ay 5 5
2. 86 5 5
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Scacchistica ppg
Italiana ! Jl Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

NC I TA El o FI DE: 1537 Perf: 1355 Media: 1344.00 WWw: -3.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 CM Riccobon Elia I TA 1924 -3870.09 O 0 0
2 N 36 NC Val enbois Pierre BEL 1135 402 0.92 1 1 1
3 B 10 NC Pozzi Paolo I TA 1742 -2050.24 0 1 1
4 N 32 NC Budai Leonardo I TA 1262 275 0.83 0 1 1
5 B 33 NC Mazzi Leonardo I TA 1256 281 0.84 Ay 1 1
6 N 38 NC Perossa Onmar I TA 990 1 1 2
7 N 37 NC Bolzon Al ex I TA 1098 439 0.92 0 1 2
8 B 30 3N Urbisaglia Elvio ITA 1291 246 0.81 O 1 2
9 N 28 NC Oel Silvio I TA 1398 1 1 3
4. 65 1 3

3N ITA El o FI DE: 1499 Perf: 1638 Media: 1691.67 WW: 1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM  Forno Roberto | TA 1886 -387 0.09 1 1 1
2 B 8 2N Perossa Nicol as I TA 1793 -2940.15 0 1 1
3 N 13 1IN Qurzoni Francesco I TA 1700 0 1 1
4 B 33 NC WMazzi Leonardo I TA 1256 243 0.8 1 2 2
5 N 2 CM Riccobon Elia I TA 1924 -4250.08 0 2 2
6 B 23 NC Predan Luca I TA 1469 30 0.54 1 3 3
7 N 15 IN Nanni Sergio I TA 1649 -150 0.3 1 4 4
8 B 7 CM D Lascio Savino I TA 1840 -3410.12 O 4 4
9 B 12 2N Chiandussi Stefano I TA 1708 -2090.23 0 4 4
2.31 4 4

NC I TA El o FI DE: 1469 Perf: 1603 Media: 1561.89 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 1IN Buzzatti Francesco I TA 1876 -407 0.08 Ay 0 0
2 N 18 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1584 -1150.34 0 0 0
3 B 37 NC Bolzon Al ex I TA 1098 371 0.9 1 1 1
4 N 14 2N Vicic Mark SLO 1677 -208 0.23 Ay 1 1
5 B 12 2N Chiandussi Stefano I TA 1708 -2390.2 Ay 1 1
6 N 22 3N Paoletti Silvio I TA 1499 -30 0.46 O 1 1
7 B 27 NC Bianchini Gulio I TA 1398 1 1 2
8 N9 IN Gruden Martina I TA 1777 -3080.14 0 1 2
9 B 24 NC Kekic Uban 1440 1 1 3
2.35 1 3

NC Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1140 Media: 1382.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 1IN  Akhnedov Alisher I TA 1856 -416 0.08 0 0 0
2 B 33 NC Mazzi Leonardo I TA 1256 184 0.74 0 0 0
3 N30 3N Ubisaglia Elvio ITA 1291 149 0.7 Ay 0 0
4 B 26 NC Degrassi G aconp I TA 1407 33 0.55 1 1 1
5 B 37 NC Bol zon Al ex I TA 1098 342 0.88 O 1 1
6 N 31 NC Vicic Mks SLO 1272 168 0.72 0 1 1
7 N28 NC Oel Silvio | TA 1398 42 0.56 1 2 2
8 B 27 NC Bianchini Gulio I TA 1398 42 0.56 Ay 2 2
9 N 23 NC Predan Luca I TA 1469 -29 0.46 O 2 2
5.25 2 2
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Scacchistica ppg
Italiana l J. Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

NC I TA El o FI DE: 1423 Perf: 1305 Media: 1395.75 WW: -1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 CM  Chauveau Philippe FRA 1851 -428 0.08 0 0 0
2 N 38 NC Perossa Onmar I TA 990 1 0 1
3 B 12 2N Chiandussi Stefano I TA 1708 -2850.16 0 0 1
4 N 34 NC Pozzato Enea I TA 1205 218 0.78 O 0 1
5 B 36 NC Val enbois Pierre BEL 1135 288 0.84 1 1 2
6 N 14 2N Vicic Mrk SLO 1677 -2540.19 0 1 2
7 B 35 NC Budai Federico I TA 1202 221 0.78 0 1 2
8 0 1 F 1 3
9 N 27 NC Bianchini Gulio I TA 1398 0 1 3
2.83 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -48 Perf: 1145 Media: 1495. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM D Lascio Savino I TA 1840 -4330.08 0 0 0
2 B 3 CM Forno Roberto | TA 1886 -479 0.08 0 0 0
3 N 31 NC Vicic Mks SLO 1272 135 0.68 O 0 0
4 N 24 NC Kekic Urban 1440 -33 0.45 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 36 NC Valenbois Pierre BEL 1135 272 0.83 0 0 1
7 0 0O FO 1
8 B 28 NC Oel Silvio I TA 1398 9 0.51 1 1 2
9 0 0 F1 2
2.63 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 6 Perf: 1298 Media: 1412.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 10 NC Pozzi Paolo I TA 1742 -344 0.12 0 0 0
3 B 36 NC Valenbois Pierre BEL 1135 263 0.82 0 0 0
4 N 28 NC Oel Silvio I TA 1398 0 0.5 1 1 1
5 B 38 NC Perossa Onmar I TA 990 408 0.92 1 2 2
6 B 13 1IN Qurzoni Francesco I TA 1700 -302 0. 15 Ay 2 2
7 N 23 NC Predan Luca I TA 1469 -71 0.4 O 2 2
8 N 24 NC Kekic U ban 1440 -42 0.44 Ay 2 2
9 B 25 NC Bellotto Adriano | TA 1423 -25 0.47 1 3 3
3.82 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -105 Perf: 733 Medi a: 1442.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN Guden Martina I TA 1777 -3790.09 0 0 0
2 B 13 IN Qurzoni Francesco I TA 1700 -302 0.15 O 0 0
3 N 38 NC Perossa Onmar I TA 990 408 0.92 O 0 0
4 B 27 NC Bianchini Gulio I TA 1398 0 0.5 O 0 0
5 N 30 3N Ubisaglia Elvio I TA 1291 107 0.65 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 24 NC Kekic Uban 1440 -42 0.44 O 0 1
8 N 26 NC Degrassi G aconp I TA 1407 -9 0.49 O 0 1
9 B 21 NC Bruni Andrea I TA 1537 -1390.31 O 0 1
3.55 0 1
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Scacchistica ppg
Italiana ! Jl Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

NC I TA El o FI DE: 1357 Perf: 1734 Media: 1653.56 WWe: 3.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Pozzi Paol o I TA 1742 -3850.09 1 1 1
2 N 4 1IN Buzzatti Francesco I TA 1876 -5190.08 O 1 1
3 B 16 2N Chiarandini Luca I TA 1635 -278 0.17 0 1 1
4 N 36 NC Valenbois Pierre BEL 1135 222 0.78 1 2 2
5 B 14 2N Vicic Mark SLO 1677 -3200.13 1 3 3
6 N 34 NC Pozzato Enea I TA 1205 152 0.7 1 4 4
7 N 8 2N Perossa Nicol as I TA 1793 -436 0.08 1 5 5
8 B 1 CM Bossi Al essandro I TA 1963 -606 0.08 0 5 5
9 N5 1IN Akhnedov Alisher I TA 1856 -499 0.08 Ay 5 5
2.19 5 5

3N I TA El o FI DE: 1291 Perf: 1320 Media: 1415.50 WWe: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Markocic Spela SLO 1741 -4500.08 0 0 0
2 B 15 IN Nanni Sergio I TA 1649 -358 0.1 0 0 0
3 B 24 NC Kekic Urban 1440 Ay 0 0
4 N 37 NC Bolzon Al ex I TA 1098 193 0.75 0 0 0
5 B 28 NC Oel Silvio I TA 1398 1 0 1
6 N 33 NC Mazzi Leonardo I TA 1256 35 0.55 0 0 1
7 0 1 FO 2
8 N 21 NC Bruni Andrea I TA 1537 -246 0.19 1 1 3
9 B 34 NC Pozzato Enea I TA 1205 86 0.62 0 1 3
2.29 1 3

NC SLO El o FI DE: 1272 Perf: 1590 Media: 1536.33 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N  Chi andussi Stefano I TA 1708 -436 0.08 O 0 0
2 N 20 2N Bradac Sinon SLO 1537 -2650.18 0 0 0
3 B 26 NC Degrassi G aconmo I TA 1407 1 0 1
4 B 38 NC Perossa Onar I TA 990 1 0 2
5 N 3 CM Forno Roberto | TA 1886 -614 0.08 0 0 2
6 B 24 NC Kekic Urban 1440 1 0 3
7 N 17 1N Masella Vincenzo I TA 1602 -3300.12 Ay 0 3
8 B 13 IN Qurzoni Francesco I TA 1700 Ay 0 3
9 N 19 2N Zl atanovic Marcus SLO 1557 -2850.16 0 0 3
0. 62 0 3

NC I TA El o FI DE: 1262 Perf: 1590 Media: 1643.22 WWw: 1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Qurzoni Francesco I TA 1700 1 0 1
2 B9 IN Gruden Martina I TA 1777 -5150.08 0 0 1
3 N 15 1IN Nanni Sergio I TA 1649 -3870.09 0 0 1
4 B 21 NC Bruni Andrea | TA 1537 -2750.17 1 1 2
5 N 17 1IN Masella Vincenzo I TA 1602 -3400.12 1 2 3
6 B 16 2N Chiarandini Luca I TA 1635 -3730.1 0 2 3
7 N7 CM D Lascio Savino | TA 1840 -578 0.08 0 2 3
8 N 33 NC WMazzi Leonardo I TA 1256 6 0.51 1 3 4
9 B 8 2N Perossa Nicol as I TA 1793 -5310.08 0 3 4
1.23 3 4

FSI - 22A° FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B) - Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020 - Pag. 23/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana ! Jl Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

NC |ITA El o FI DE: 1256 Perf: 1360 Media: 1492.88 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Vicic Mark SLO 1677 -4210.08 0 0 0
2 N 24 NC Kekic Urban 1440 1 0 1
3 B 20 2N Bradac Sinon SLO 1537 -2810.16 0 0 1
4 N 22 3N Paoletti Silvio I TA 1499 -243 0.2 0 0 1
5 N 21 NC Bruni Andrea I TA 1537 -2810.16 Ay 0 1
6 B 30 3N Urbisaglia Elvio I TA 1291 -35 0.45 1 1 2
7 N 13 IN Qurzoni Francesco I TA 1700 0 1 2
8 B 32 NC Budai Leonardo I TA 1262 -6 0.49 0 1 2
9 0 1 F 1 3
1.54 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1205 Perf: 1492 Media: 1502.44 WW: 1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Nanni Sergio I TA 1649 -444 0.08 1 1 1
2 B 11 1IN Markocic Spela SLO 1741 -536 0.08 O 1 1
3 N 17 1N Mmsella Vincenzo I TA 1602 -397 0.08 0 1 1
4 B 25 NC Bellotto Adriano I TA 1423 -218 0.22 1 2 2
5 N 13 IN Qurzoni Francesco I TA 1700 1 2 3
6 B 29 NC Fabjan Boris I TA 1357 -152 0.3 O 2 3
7 N 19 2N  Zl atanovi ¢ Marcus SLO 1557 -3520.11 O 2 3
8 B 35 NC Budai Federico I TA 1202 3 0.5 A 2 3
9 N30 3N Ubisaglia Elvio I TA 1291 -86 0.38 1 3 4
1.75 3 4

NC I TA El o FI DE: 1202 Perf: 1408 Media: 1495.00 WWwe: 1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N  Chiarandini Luca I TA 1635 -433 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 19 2N Zl atanovic Marcus SLO 1557 -3550.11 Ay 0 1
4 B 5 1IN  Akhnedov Alisher | TA 1856 -654 0.08 0 0 1
5 N 18 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1584 -3820.09 Ay 0 1
6 B 17 1IN Masella Vincenzo I TA 1602 -400 0.08 O 0 1
7 N 25 NC Bellotto Adriano | TA 1423 -2210.22 1 1 2
8 N 34 NC Pozzato Enea I TA 1205 -3 0.5 Ay 1 2
9 B 37 NC Bolzon Alex ITA 1098 104 0.64 Ay 1 2
1.8 1 2

NC BEL El o FIDE: 1135 Perf: 1426 Media: 1438.56 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Masella Vincenzo I TA 1602 -467 0.08 O 0 0
2 B 21 NC Bruni Andrea | TA 1537 -402 0.08 0 0 0
3 N 27 NC Bianchini Gulio I TA 1398 1 0 1
4 B 29 NC Fabjan Boris I TA 1357 -2220.22 0 0 1
5 N 25 NC Bellotto Adriano I TA 1423 -2880.16 0 0 1
6 N 26 NC Degrassi G aconp I TA 1407 1 0 2
7 B 18 NC Coqueraut Jean Dominique | TA 1584 -449 0.08 0 0 2
8 B 38 NC Perossa Omar I TA 990 1 0 3
9 N 15 1IN Nanni Sergio I TA 1649 -514 0.08 0 0 3
0.7 0 3
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Scacchistica ppg
Italiana ' J' Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)

NC |ITA El o FI DE: 1098 Perf: 1500 Media: 1479.12 WW: 1.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Coqueraut Jean Domi nique | TA 1584 -486 0.08 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 23 NC Predan Luca I TA 1469 -3710.1 O 0 0
4 B 30 3N Ubisaglia Elvio ITA 1291 -1930.25 1 1 1
5 N 24 NC Kekic Urban 1440 1 1 2
6 N 12 2N Chiandussi Stefano I TA 1708 -6100.08 0 1 2
7 B 21 NC Bruni Andrea I TA 1537 -4390.08 1 2 3
8 B 17 1N Mmsella Vincenzo I TA 1602 -504 0.08 0 2 3
9 N 35 NC Budai Federico I TA 1202 -1040.36 Ay 2 3
1.03 2 3
NC |ITA Elo Italia: 990 Variaz: 3 Perf: 986 Medi a: 1388. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Zl atanovic Marcus SLO 1557 -567 0.08 0 0 0
2 B 25 NC Bellotto Adriano I TA 1423 -433 0.08 0 0 0
3 B 28 NC Oel Silvio I TA 1398 -408 0.08 1 1 1
4 N 31 NC Vicic Mks SLO 1272 -2820.16 O 1 1
5 N 27 NC Bianchini Gulio I TA 1398 -408 0.08 O 1 1
6 B 21 NC Bruni Andrea | TA 1537 -547 0.08 0 1 1
7 0 1 F 1 2
8 N 36 NC Valenbois Pierre BEL 1135 -1450.31 O 1 2
9 0 1 F1 3
0.87 1 3
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S IVe VRIS v I 55 A > FESTIVAL TRIESTE - B (2009001B)
Italiana ! J. Trieste - 29-08-2020 - 05-09-2020

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
13 1IN Qurzoni Francesco |ITA 7 3.5 1418 1418 1700 1956 M 112084
24 NC Keki ¢ Urban 6 0.5 1373 972 1440 2009 M
26 NC Degrassi G aconp ITA 4 0.0 1533 733 1407 2008 M 188830
27 NC Bi anchini Gulio ITA 4 1.0 1442 1249 1398 2010 M 183157
28 NC Oel Silvio ITA 3 0.0 1535 735 1398 1946 M 179259
38 NC Perossa Omar ITA 5 0.0 1384584 990 1976 M 173783
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